
Aktuality k ukončování projektů PROP

Nejčastější otázky a odpovědi

27.5.2025



Harmonogram 

2

Dílčí finanční vyúčtování roku 2025 je nutné odevzdat do 30. září 2025,

Formulář celkového finančního vyúčtování doporučujeme vyplnit do 31. října 2025.

V průběhu listopadu a prosince proběhne administrativní kontrola zaslaného vyúčtování, a následně jej 
bude možné podat prostřednictvím datové schránky.

Spuštění formuláře k celkovému finančnímu vyúčtování dotace v systému IS NPO předpokládáme v 
průběhu měsíce června 2025. Na stránkách EDu a u IS NPO bude k dispozici odkaz a webinář s pokyny.



Závazné ukazatele

➢závazné ukazatele Platy a OON jsou v rámci tohoto projektu spravovány v režimu 
dotačního řízení. To znamená, že celá poskytnutá dotace podléhá limitu zaměstnanosti, 
a nelze tedy v rámci těchto ukazatelů čerpat nad stanovený rámec.

➢Vycházet je nutné ze závazného rozhodnutí o přidělení dotace.

➢Tento princip se liší od přístupů u programů OP JAK nebo OP VVV. V případě přečerpání 
těchto ukazatelů je nutné rozdíl uhradit z vlastních prostředků školy. 

➢Naopak nevyčerpané finanční prostředky je třeba vrátit poskytovateli dotace.

➢  Případně je možné do konce května  2025 podat žádost o změnové řízení.

➢Kontakty: Adela.Hartlova@msmt.gov.cz  nebo Martina.Cisarova@msmt.gov.cz 

mailto:Adela.Hartlova@msmt.gov.cz
mailto:Martina.Cisarova@msmt.gov.cz


Závazné ukazatele - dovysvětlení

➢ Závazné ukazatele jsou součástí rozhodnutí o přidělení dotace a jsou tedy nepřekročitelné v tom smyslu, 
že příjemce nemůže např. v ukazateli "platy" v daném roce vynaložit z prostředků dotace na platy více, než 
je v závazném ukazateli. Pokud k tomu již došlo, je to již nezhojitelné, protože rozhodnutí pro 
předchozí roky jsou již právně zkonzumována a nelze je dodatečně měnit.

➢ Jisté zmatení vyvolává možnost postupu, kdy škola naopak v daném roce nestihne dočerpat daný 
ukazatel. V takovém případě totiž lze přes rezervu "přelít" prostředky do dalších let (a v dalších 
jednotlivých letech měly školy možnost upravit rozložení závazných ukazatelů, takže mohly požádat o jiné 
rozložení v následujícím roce).

Zjednodušený příklad: škola zapojená 2 roky  v každém roce plánovala vynaložit 100 tis. v ukazateli "platy" a 
50 tis. v ukazateli "ostatní běžné výdaje. V prvním roce však čerpala pouze 80 tis. na platy a 20 tis. si převedla 
do druhého roku. Stále ale počítala s tím, že druhý rok utratí 100 tisíc na platy, proto požádala v druhém roce 
o rozložení závazných ukazatelů ve výši pouze 80 tis. na platy (protože zbývajících 20 tis. převedla) a navýšení 
ukazatele na OBV na 70 tis.



DPH – časté otázky

Proč musím vykazovat DPH, když nejsme plátcem DPH?

• Nejde o to, zda jste plátcem DPH, ale o částky, které jste z dotace zaplatili na DPH (standartně při 
nákupu služeb a zboží).

Nefunguje přidávání řádků, propisování unikátních IČO na jeden list, červené podbarvování 
políček po zadání DPH 21 %

• K tabulce se sešlo vícero připomínek, které byly zapracovány do nové verze tabulky (dostupné na 
webu k 26.6.2025), aby byla tabulka funkční pro všechny školy (školy se staršími verzemi excelu měly 
problém).

• Nově má tabulka 4 listy pro zapisování dokladů, každý o 3000 řádcích.

• Zabarvování políček červeně u zadání DPH 21 % bylo chybou ve funkcionalitě tabulky kvůli 
zaokrouhlování. Tato chyba je již odstraněna.

• Opravená a rozšířená verze tabulky je dostupné na webu edu.cz k 26.6.2025

https://edu.gov.cz/npo/projekt-podpora-rovnych-prilezitosti/


DPH – časté otázky

Zahraniční dodavatelé – kam je mám zadat, když mají odlišné sazby DPH než v ČR?

• V nové verzi tabulky (dostupná zde) je speciální list pro tyto případy, kdy jsou informace o dodavateli 
nestandardní. Můžete zadat jakoukoli výši DPH, stejně tak jsou flexibilnější pole pro vpisování IČO a 
dalších informací.

Cestovní doklady zaměstnanců – jak mají uvádět DPH?

• Z ceny cestovného např. vlakem se také odvádí DPH, proto je potřeba DPH vyčíslovat i v těchto 
případech.

https://edu.gov.cz/npo/projekt-podpora-rovnych-prilezitosti/


DPH – časté otázky

Naše škola poskytuje prostřednictvím dotace "Snídaňové kluby". Účtenky jsou propláceny v hotovosti a 
zaúčtovány na sběrném dokladu - např. osm účtenek v souhrnné částce. Je potřeba ve vyúčtovací tabulce 
jednotlivě rozepsat každou účtenku?

• Vzhledem k tomu, že tabulka již není povinnou přílohou vyúčtování a slouží Vám jako pomůcka, můžete ji 
využít jakkoli.

• Pokud mají položky zakoupené na snídaňové kluby stejnou výši DPH (tedy ji dokážete takto hromadně 
rozklíčovat), pak si do tabulky zaznamenejte pouze sběrný doklad. Nebo pokud tam máte různé sazby 
DPH, ale podaří se vám částku DPH rozklíčovat někde „bokem“, pak také klidně zapište pouze sběrný 
doklad.

• Velmi však doporučujeme si sběrný doklad v tabulce označit pořadovým číslem tak, abyste jej mohli v 
případě kontroly hned dohledat a případně částky vysvětlit.



Další časté otázky

Jak máme nyní postupovat, pokud mezi plánovanými a skutečnými hodnotami závazných ukazatelů 
vznikly rozdíly, které byly považovány za technicky narovnatelné na konci projektu?

• Pokud došlo k rozdílům mezi plánovanými a skutečnými hodnotami závazných ukazatelů, je bohužel 
v rámci pravidel daného programu nutné tyto rozdíly akceptovat jako reálné a situaci narovnat 
odpovídajícím vrácením části dotace. 

• Týká se to zejména závazných ukazatelů platů a OON, které podléhají limitu zaměstnanosti. 

• Zároveň bychom chtěli připomenout, že stále existuje možnost pracovat s hodnotami z rozhodnutí o 
přidělení dotace na rok 2025 a požádat o případné změny ideálně do konce května. Případné Vaše 
úpravy hodnot závazných ukazatelů pro rok 2025 mohou škole pomoci při narovnání financování 
tohoto víceletého projektu.



Další časté otázky

S ohledem na tyto skutečnosti vás tímto žádáme o možnost nápravy závazných ukazatelů v rámci žádosti o změnu a nastavení 
jednotného postupu pro srovnání ukazatelů, jak bylo v průběhu projektu deklarováno?

• Jak již bylo uvedeno výše, zpětná změna závazných ukazatelů bohužel není v rámci tohoto programu financovaného z Národního plánu 
obnovy možná. Administrace dotace musí být v souladu s platnými podmínkami výzvy a metodickými pravidly, která takové zpětné 
úpravy nepřipouštějí. Nicméně je nutné vycházet z Vašich jednotlivých rozhodnutí o dotaci, které závazné a orientační ukazatele 
obsahuje. V tuto chvíli je možné pracovat s ukazateli za rok 2025 a právě zde lze ještě provést úpravy, které mohou pozitivně ovlivnit 
celkový finanční dopad. Doporučujeme tedy využít možnosti žádosti o změnu, a to ideálně do konce května.

Proč nebyla struktura a požadavek na tuto přílohu zveřejněna již při zahájení realizace projektu v roce 2023, resp. proč nebyla školám 
doporučena průběžná evidence těchto údajů?

• Zcela rozumíme, že zpětné dohledávání podkladů může být pro školy náročné. Požadavek na předložení této dokumentace reaguje na 
vývoj v oblasti uznatelnosti DPH, stejně jako na zkušenosti z probíhajících auditů a kontrol, které v mezidobí proběhly.

• V rámci přípravy podkladů pro vykazování vůči Evropské komisi je nyní nezbytné doložit některé informace podrobněji, než bylo 
původně zamýšleno. Tyto informace jsou klíčové pro naše výkaznictví o vyčerpaných prostředcích a doložení čerpání. V případě, že je 
dané pro vaši školu v současné době přílišnou zátěží, lze vykázat pouze celkové částky s DPH a bez DPH. Současně však velmi 
doporučujeme, aby v případě následné fyzické kontroly byly všechny podklady řádně připraveny a shromážděny. Jen tak lze předejít 
případným zjištěním, která by mohla mít dopad na výši uznatelných výdajů.



Další časté otázky

Zda je aktuální požadavek na vyplnění povinné přílohy k vykazování účetních dokladů 
posledním krokem z Vaší strany k závěrečnému vyúčtování, a zda se již 
nepředpokládají další dodatečné požadavky?

• Další povinné přílohy již nepožadujeme, pro vypořádání jsou připraveny pomocné 
nástroje k pozicím (A nástroje) a školením (C nástroje).

Kde jsou dostupné k vedení tohoto projektu všechny stanovené podmínky a 
pravidla , včetně průběžně zaváděných změn.

• Projekt: Podpora rovných příležitostí - edu.gov.cz

https://edu.gov.cz/npo/projekt-podpora-rovnych-prilezitosti/


Další časté otázky

Jaký postih hrozí škole při nedodržení celkového součtu úvazků u pozic „A“?

• Pokud dané odpovídá úvazkům dle rozhodnutí o přidělené dotace, vrácení poměrné části dotace, např. škola 
nezrealizovala 0,2 úvazku ve dvou měsících --> vrátí částku za 2 jednotky (1 jednotka = 0,2 úvazku)

V závěrečném finančním vyúčtování celého projektu není vůbec uveden limit zaměstnanců. Netušíme, jak 
vyúčtovat/plnit? 

• Tento údaj je vždy v Rozhodnutí o poskytnutí dotace a v dílčích vyúčtováních.

Co často vidíme z konzultace za možnosti řešení? 

• Chyba ve vyúčtování/chyba ve výkaznictví v jednotlivých letech -   lze opravit skrze žádost o opravu – následně vás 
pustíme do IS NPO a znovu uzavřeme. 



Další časté otázky

Zaokrouhlení úvazku: V žádosti byl uveden limit 0,3333, ale v rozhodnutí 0,33. Má být opraveno na 0,34? Škola má 1 zaměstnance na 0,5 úvazku po dobu 8 
měsíců.

• Nechat na 0,33.

Nedoplatek kvůli zaokrouhlení: Může dojít k nedočerpání prostředků kvůli zaokrouhlení limitu zaměstnanců, i když jsou aktivity splněny?

• Nejedná se o šablonové projekty, takže při splnění všech aktivit by nemělo docházet k automatickému plnému čerpání přidělené dotace. Prosíme případně 
doplnit konkrétní projekt, u kterého se zaokrouhlení vyskytlo.

Nemocenská a úvazek: Jak vykazovat pracovní pozici na 0,2 úvazku, pokud je zaměstnanec dva měsíce v pracovní neschopnosti?

• Zaměstnanec je stále v evidenčních stavu, takže počtu/přepočteného počtu zaměstnanců se pracovní neschopnost nedotkne. Nebudou však na daném úvazku 
čerpány finanční prostředky. Nemocenská, která je hrazena z projektu (prvních 14 dní nemoci) se započítává, zbytek nemoci se do splnění nástroje nepočítá.

Jakým způsobem máme zaplatit člověka, který nám navede tabulku? Má být na pracovní poměr nebo dohodu (OON)? Do kdy může být zaměstnán, když to do 
srpna nezvládne?

• Může mít pracovní poměr i dohodu. Pokud to nezvládne do srpna, pak je možné pracovníka zaměstnávat do konce prosince, ale poté nebude možné projekt 
uzavřít a podat vyúčtování v termínu navrženém ze strany MŠMT pro kontrolu.

Máme volnočasové pracovníky na PP a DPP. Pokud splníme úvazky, ale navíc uhradíme DPP z přebytků, budeme muset prostředky vracet?

• Pokud splníte čerpání jednotek jednotlivých nástrojů a zbydou vám prostředky (nakoupili jste danou pozici levněji), pak je možné prostředky využít na další 
pracovníky. Je však nutné dodržet závazné ukazatele (z prostředků na platy není možné platit DPP).



Další časté otázky

DPH

Zahrnutí dokladů: Mají se do tabulky zapisovat i doklady bez DPH, nebo jen ty s uvedeným DPH?

• Pokud se z daného zboží/služby odvádí DPH, je nutné ho vyčíslit. Pokud není DPH uvedeno na dokladu, pak je nutné ho dopočítat (v pomocné 
tabulce k tomu slouží kalkulačka v pravém horním rohu). Jedinou výjimkou je, pokud dodavatel není plátcem DPH, a tudíž je DPH nulové. I 
v případě nulového DPH doporučujeme dodavatele do tabulky zanést – jeho IČO je nutné uvést v závěrečném vyúčtování (tabulka vám ho 
zapíše na seznam).

Neuznatelnost DPH: Některé školy upozorňují, že jde o první projekt, kde není DPH uznatelným nákladem, pokud škola není plátcem.

• Tento projekt je hrazen z Národního plánu obnovy, jehož podmínky se mohou lišit od jiných projektů. Tabulka pomáhá vyčíslit DPH a vytvořit 
seznam IČO dodavatelů.

Nejsme plátci DPH. Platíme družinu a obědy z projektu. Máme to uvádět i bez DPH? Stravné proplácíme zaměstnancům – jak to vykázat?

• Ve většině případů školy poskytují dětem stravování a družinu bez zahrnutí DPH (nejsou plátci DPH) – pokud je to Váš případ, DPH nevyčíslujte.

„U cesťáků – doklady od zaměstnanců nemáme, ale nárok na stravné mají. Máme to uvádět s 12% DPH, i když nemáme jiný doklad než cesťák? 
Nejsme plátci DPH.“

A náklady z OBV od neplátců DPH?

• Pokud není dodavatel plátcem DPH, pak uveďte 0% DPH. V závěrečném vyúčtování je pak nutné uvést IČO všech dodavatelů, i těch, co nejsou 
plátci DPH. Přesně nechápeme dotaz. Na stravné má zaměstnanec ze zákoníku práce nárok, pokud jeho cesta trvá 5 a více hodin. Na stravné je 
nárok automaticky, tzn. neprokazuje se konkrétní účtenkou. Pokud zaměstnanci bylo jídlo poskytnuto bezplatně, stravné se krátí – viz vyhláška 
o cestovních náhradách.



Další časté otázky

Tabulky

Když už mám tabulku DPH vyplněnou, opravdu ji musím vyplňovat znovu?

• Nikoli, lze pracovat se starší verzí tabulky.

Chyby v tabulce: V prezentaci bylo zmíněno podbarvení červených políček u 21% DPH. + Mně v tabulce svítí červeně DPH. Co s 
tím?

• Problém byl způsoben špatným vzorcem kvůli zaokrouhlování. V nové verzi tabulky (zde) je opraven.

Předkládání tabulky: V informaci bylo uvedeno, že tabulka k DPH se nebude předkládat. Je to stále aktuální?

Ano, tabulka není povinnou přílohou závěrečného vyúčtování, je to pomůcka pro vás.

Přenos dat: Školy se ptají, zda půjde snadno překopírovat data ze staré tabulky do nové.

• Ano – formát zůstává stejný. V metodických pokynech v tabulce je návod, jak překopírování provést.

Číslování dokladů: Je číselné značení dokladů v Excelu na rozhodnutí školy, nebo musí začínat od 1?

• Tabulka není povinná příloha. Číslování je na škole, hlavní je, aby šly doklady dohledat při kontrole.

https://edu.gov.cz/npo/projekt-podpora-rovnych-prilezitosti/


Další časté otázky

Tabulky

Takže já ty řádky budu kopírovat ze staré tabulky do nové.

• Pokud vám tabulka funguje, můžete si ponechat tu starou. Nová má stejný formát, lze snadno překopírovat data.

Mně v tabulce svítí řádky červeně DPH. Už mám dvě tabulky a začínáme třetí. Co s tím?

• Pokud vás červená pole neruší a DPH je správně, můžete si ponechat současnou tabulku. Nová je přizpůsobená 
i pro více než 1000 účtenek.

Musí být zvláštní číslování projektu? Máme číselné označení z faktur. Můžeme číslovat např. B6/1, B6/2, B7/1, B7/2 podle ukazatelů, 
nebo musíme podle data? + Mohu si v tabulce číslovat doklady podle svého systému (např. podle aktivit B6, B7), nebo je musím řadit 
časově?

• Každý doklad by měl být označen číslem projektu, což vychází z Rozhodnutí (školy to většinou řeší razítkem). Jak 
si doklady označíte v tabulce, je na vás. Určitě vám může pomoci nějaké zaznamenání toho, z jakého nástroje 
jste doklad platili – pro případnou kontrolu.

Ve staré tabulce mi nefunguje IČO pro zahraniční firmu.

• V nové tabulce je list pro zadávání informací o zahraničních firmách.

K jednomu pokladnímu dokladu mám dvě účtenky. Označím doklad číslem (např. 1) a účtenky jako a, b. Je to tak v pořádku?

• Pokud to pro vás bude přehledné a bude to vysvětlitelné a dohledatelné pro kontrolu, pak je to zcela v pořádku.



Další časté otázky
Administrace

Kooperativa + DPN z roku 2022 a 2023 – hradíme z OBV, blok D?

• Ano, kooperativa se platí z OBV. Pokud tedy  jde o pojištění zaměstnanců nebo o pojištění žáků či jiné pojištění. 
Pojistné na úrazové pojištění se hradí z prostředků na OBV, pokud je v rámci projektů uznatelný nákladem. Dočasná 
pracovní neschopnost se v roce 2022 a 2023 hradila z OBV, od 1.1.2024 se hradí z prostředků na platy, v případě 
„dohod“ z OON.

Můžeme vyčerpat celkovou sumu D schválenou v žádosti (7 % z celkové sumy nástrojů), nebo se částka krátí, pokud nevyčerpáme celou dotaci?

Bude se snižovat 7 % na administraci, když se sníží celková částka projektu? Náklady na administraci jsou 7 %. Pokud se část dotace vrací, snižuje 
se tato částka na 7 % z vyčerpané dotace?

• Částka na D se počítá z celkové poskytnuté dotace, nikoli z vyčerpané. I pokud budete část dotace vracet, částka na 
D administraci se vám nekrátí.

Existuje nějaký záznamový arch nebo podklad, kam vypisujeme položky pro využití oněch 7 % administrativní výpomoci?

• Ne, tyto informace nesbíráme. Pro váš přehled si arch můžete zavést podle vlastního uvážení.

Bylo nám řečeno, že se nevyčerpané prostředky převedou do dalšího roku automaticky. Je to tak? Rezervní fond je pro mě nová informace.

• Prostředky v jednotlivých ukazatelích se převádí do dalšího roku automaticky za jednotlivé ukazatele (např. 
nevyčerpané prostředky na platy z roku 2023 se převedly do prostředků na platy na rok 2024).

• Rezervní fond zmiňovaný během online setkání byl interní pojem pracovníků ministerstva pro nedočerpané prostředky 
z jednotlivých let. Nejedná se o rezervní fond školy.



Další časté otázky

Dovolená z DPP + splnění nástrojů A

Je možné hradit z projektu dovolenou z DPP? Z jakého ukazatele se má dovolená platit?

• Ano, pokud na ni pracovníkovi vznikl právní nárok. Tato dovolená se zároveň započítává jako 
splnění nástroje. Hradila by se z prostředků na OON/OPPP, tedy ze stejného zdroje, z kterého byla 
hrazena odměna z DPP.

Na dohodách vzniká nárok na dovolenou. Započítávají se tyto měsíce do splněných měsíců v rámci projektu?

• Ano, pokud jde o dovolenou, na kterou vznikl právní nárok, započítává se do splněných jednotek.



Další časté otázky
Platy a odvody (závazné ukazatele)
Dostali jsme stejné info o platech – v roce 2023 si přidejte 30 % a dále čerpejte dle potřeby. Nechápu tedy, že teď přicházíte s rezervním fondem.

• Rezervní fond zmiňovaný během online setkání byl interní pojem pracovníků ministerstva pro nedočerpané prostředky 
z jednotlivých let. Nejedná se o rezervní fond školy.

Pokud překročíme platy, můžeme prostředky čerpat z odvodů. Důležité je, aby byl celý nástroj v plusu. Přesuny mezi nástroji jsou možné, kromě 
B10.

• Pokud dojde k překročení prostředků na platy a v daném roce nedošlo k úpravě rozpočtu pomocí změnové řízení, je 
nutné překročenou částku uhradit z vlastních zdrojů (nikoli z projektu). Nevíme, jestli se jedná o dotaz, či již 
zodpovězenou část dotazu. Platy jsou závazným ukazatelem, tzn. neměly by být překročeny a je potřeba toto ošetřit 
změnou rozhodnutí. Sanovat nedostatek prostředků na platy volnými prostředky z odvodů nelze. 

Mohu finance z C1 použít na nevyčerpané prostředky za platy a odvody?

• Pokud bylo v C1 uvažováno použití platů a odvodů, tak z hlediska dodržení limitů regulace zaměstnanosti je možné použití 
na úhradu platů a odvodů v jiné části projektu (pokud tomu nebrání podmínky projektu). Závazný ukazatel platy je stanoven 
v rozhodnutí o poskytnutí dotace na celý projekt. Pokud však byla část C1 uvažovaná jako nákup služby, pak nevyčerpané 
prostředky budou OBV a na financování platů je není možné použít.

Pokud mluvíte o platech, myslíte celkovou částku na nástroj A3?

• Je potřeba rozlišovat závazné ukazatele a nástroje. V nástroji A3 můžete mít napočítány jak platy, tak odvody či FKSP.
Odvody nejsou závazné ukazatele?

• Závazné ukazatele jsou platy a OON. FKSP, odvody a OBV jsou orientační (dílčí).



Další časté otázky
V roce 2023 jsme nevyčerpali závazný ukazatel platy. Lze ho zpětně upravit?

• Nelze. Úsporu si nesete do dalších let v rámci stejného ukazatele. Např. jste jeden rok ušetřili 
20 000 Kč na platech, v dalším roce tedy musíte částku využít na platy. Změny ukazatelů lze 
provádět vždy jen v daném kalendářním roce, na který jsou vypláceny.

Za minulé roky mi zbyly částky na platy – jsme v černých číslech. Mám ponížit částku na platy v žádosti na rok 
2025, abych mohla využít zbylé prostředky?

• Pokud chcete prostředky využít v rámci jiného ukazatele, než jsou platy, pak musíte podat 
žádost o změnu.

Je možné přesunout zbytek z C1 na nevyčerpané platy?

• Je potřeba rozlišovat závazné ukazatele a nástroje. Prostředky na platy lze využít pouze na 
platy. Bez změnového rozhodnutí nelze finance mezi ukazateli přelévat.

Dají se zbylé prostředky z B10 převést do A1 na platy?

• Je potřeba rozlišovat závazné ukazatele a nástroje. Prostředky na platy lze využít pouze na 
platy. Bez změnového rozhodnutí nelze finance mezi ukazateli přelévat.



Další časté otázky

Metodika a výklad

Bylo by možné zpracovat jednoduchý manuál s termíny, podklady a formátem doložení?

Prosím, udělejte manuál, co bude potřeba k závěrečnému vyúčtování doložit – ideálně minimální a 
ideální verzi.

• K závěrečnému vyúčtování bude na webu edu.cz dostupná metodika i návodné video.

Po navýšení 15 % došlo k jinému zaokrouhlení částek než ve změnové kalkulačce. Co mám reálně 
vyplatit?

• Vycházejte z poslední změnové kalkulačky (po všech změnách, ať už 15% navýšení nebo po změně 
nástrojů.


	Snímek 1: Aktuality k ukončování projektů PROP  Nejčastější otázky a odpovědi 
	Snímek 2: Harmonogram 
	Snímek 3: Závazné ukazatele
	Snímek 4: Závazné ukazatele - dovysvětlení
	Snímek 5: DPH – časté otázky 
	Snímek 6: DPH – časté otázky 
	Snímek 7: DPH – časté otázky 
	Snímek 8: Další časté otázky 
	Snímek 9: Další časté otázky 
	Snímek 10: Další časté otázky 
	Snímek 11: Další časté otázky 
	Snímek 12: Další časté otázky 
	Snímek 13: Další časté otázky 
	Snímek 14: Další časté otázky 
	Snímek 15: Další časté otázky 
	Snímek 16: Další časté otázky 
	Snímek 17: Další časté otázky 
	Snímek 18: Další časté otázky 
	Snímek 19: Další časté otázky 
	Snímek 20: Další časté otázky 

